
























PEXESO 

Žáci 2. a 3. ročníku vytvořili pexeso s obrázky zvířat žijících v naší 

volné přírodě.  

Počet hráčů: 2 – 6 

Hodnoty: 36 karet 

Cíl hry: Cílem je otočit kartu se zvířetem a kartu s písmenem, na které 

zvíře začíná. 

Karty se promíchají a rozdají na stůl rubovou stranou navrch. Hráč, 

který začíná, otočí libovolné dvě karty lícem navrch. Jestli jsou karty 

shodné, získává bod a pokračuje otáčením dalších karet. Jestliže karty 

k sobě nepatří, otočí je opět rubovou stranou navrch a ve hře 

pokračuje další hráč. 

 


	pexeso 1a
	pexeso 1b
	pexeso 2a
	pexeso 2b
	pexeso 3a
	pexeso 3b
	pexeso 4a
	pexeso 4b
	pexeso 5a
	pexeso 5b
	pexeso 6a
	pexeso 6b
	Pravidla hry - pexeso

